NGHỊ QUYẾT

Về quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội thị xã

Bắc Giang đến năm 2010

_____________________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ BẮC GIANG

KHÓA XIX – KỲ HỌP THỨ 4

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 05/2001/QĐ-UB ngày 12/02/2001 của UBND tỉnh Bắc Giang v/v giao cho thị xã Bắc Giang xây dựng Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội thị xã đến năm 2010;

Xét đề nghị của UBND thị xã Bắc Giang tại tờ trình số 1446/TTr-UB ngày  08/12/2004 về các báo cáo và nội dung xin ý kiến tại kỳ họp thứ 4 HĐND thị xã Bắc Giang khóa XIX; Báo cáo quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội thị xã Bắc Giang đến năm 2010; Báo cáo thẩm tra của các ban HĐND và ý kiến thảo luận của đại biểu,

QUYẾT NGHỊ

Điều I: Thông qua Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội thị xã Bắc Giang đến năm 2010;

Điều II: Giao UBND thị xã  Bắc Giang thực hiện các thủ tục, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt.

Nghị quyết này được HĐND thị xã Bắc Giang khóa XIX thông qua tại kỳ họp thứ 4 ngày 16 tháng 12 năm 204./.

	CHỦ TỊCH HĐND THỊ XÃ BẮC GIANG

(Đã ký)

DƯƠNG QUỐC BỘ